АНКЕТА №___
К каталогу ТСХ России «ИСКУССТВО СЕГОДНЯ - 2015»
РАЗДЕЛ КАТАЛОГА:
       Живопись,      Графика,      Скульптура,      ДПИ,       Арт-фото,       Религ.ис-во(иконопись)     Дизайн
	Фамилия, имя, отчество
	
	Год рождения
	

	Контактные данные
	Телефон
	
	Живет и работает

(указывается город)
	

	
	E-mail
	
	
	


ОБЪЕМ ПУБЛИКАЦИИ:           разворот(а),           полоса  

	№
	Название работ
	год создания
	техника
	размер

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


БИОГРАФИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

	Учебное заведение, оконченное вами (расшифровать)
	Членство в творческих союзах

	
	

	Звания, награды, должности

	Подпись художника

	
	


ПОДПИСЬ И ДАТА ПРИНИМАЮЩЕГО ЗАКАЗ ________________________________
